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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015 R F 1.6 456800 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 006 0.0 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Oleak

Turnierleitung

Wolfgang Oleak
Ingo Porvert
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 1 Teilnehmende
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

GER D FRITZLAR Uwe 0 0 0

CN STÖHR Bernd 0 0 0

OTTO Theodor 0 0 0

SCHLIETER Matthias 0 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen 2012 R F 2.9999 128136 ja

DEPARNAY Anouk TH FZ Erfurt EnGarde 2013 R F 1.3 128679 ja

HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 2012 R F 2.9999 123447 ja

HOFMANN Emily HE TG Dörnigheim 2013 R F 2.9999 129753 ja

MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 2012 R F 1.1 128578 ja

PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013 R F 1.2 128570 ja

SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015 R F 1.99999 128138 ja

SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar 2014 L F 1.5 128180 ja

ZELLMER Mathilda TH FZ Erfurt EnGarde 2013 R F 1.4 128670 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt F ja

2. 1 002 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg F ja

3. 1 003 GER DEPARNAY Anouk TH FZ Erfurt EnGarde F ja

4. 1 004 GER ZELLMER Mathilda TH FZ Erfurt EnGarde F ja

5. 1 005 GER SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar F ja

6. 1 99999 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen F ja

T 9 000 GER HOFMANN Emily HE TG Dörnigheim F ja

T 9 000 GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Oleak

Turnierleitung

Wolfgang Oleak
Ingo Porvert
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.02. 18:03

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
26.02. 18:03

9 Qualifizierte
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
26.02. 18:03

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÜSSLER Lisa GER PSV Weimar 1 V V V 2 3 17 12 0.750 5 2.
HOFMANN Emily GER TG Dörnigheim 2 4 V V 2 2 16 12 0.500 4 3.
ZELLMER Mathilda GER FZ Erfurt EnGarde 3 2 2 V3 0 1 7 15 0.250 -8 4.
BAUMBACH Rosmarie GER KSZU Meiningen 4 1 0 0 0 0 1 18 0.000 -17 5.
MEIER Philomena GER SGM Heiligenstadt 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHAEFER Marla GER KSZU Meiningen 1 1 0 V 1 6 14 0.333 -8 3.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 2 V 0 V 2 10 8 0.667 2 2.
HEIN Sophie GER TSV Bad Kissingen 3 V V V 3 15 1 1.000 14 1.
DEPARNAY Anouk GER FZ Erfurt EnGarde 4 4 2 1 0 7 15 0.000 -8 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEIER Philomena SGM Heiligenstadt 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER HEIN Sophie TSV Bad Kissingen 3 3 15 1 1.000 14 Q

3 GER SCHÜSSLER Lisa PSV Weimar 3 4 17 12 0.750 5 Q

4 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 2 3 10 8 0.667 2 Q

5 GER HOFMANN Emily TG Dörnigheim 2 4 16 12 0.500 4 Q

6 GER SCHAEFER Marla KSZU Meiningen 1 3 6 14 0.333 -8 Q

7 GER ZELLMER Mathilda FZ Erfurt EnGarde 1 4 7 15 0.250 -8 Q

8 GER DEPARNAY Anouk FZ Erfurt EnGarde 0 3 7 15 0.000 -8 Q

9 GER BAUMBACH Rosmarie KSZU Meiningen 0 4 1 18 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
HOFMANN Emily GER TG Dörnigheim 2 0 V V V 3 15 12 0.750 3 2.
DEPARNAY Anouk GER FZ Erfurt EnGarde 3 1 4 V V 2 15 14 0.500 1 3.
BAUMBACH Rosmarie GER KSZU Meiningen 4 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
MEIER Philomena GER SGM Heiligenstadt 5 4 3 4 V 1 16 15 0.250 1 4.

Runde 2 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÜSSLER Lisa GER PSV Weimar 1 2 V V 2 12 5 0.667 7 2.
HEIN Sophie GER TSV Bad Kissingen 2 V V V 3 15 2 1.000 13 1.
ZELLMER Mathilda GER FZ Erfurt EnGarde 3 0 0 4 0 4 15 0.000 -11 4.
SCHAEFER Marla GER KSZU Meiningen 4 0 0 V 1 5 14 0.333 -9 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER HEIN Sophie TSV Bad Kissingen 3 3 15 2 1.000 13 Q

3 GER HOFMANN Emily TG Dörnigheim 3 4 15 12 0.750 3 Q

4 GER SCHÜSSLER Lisa PSV Weimar 2 3 12 5 0.667 7 Q

5 GER DEPARNAY Anouk FZ Erfurt EnGarde 2 4 15 14 0.500 1 Q

6 GER SCHAEFER Marla KSZU Meiningen 1 3 5 14 0.333 -9 Q

7 GER MEIER Philomena SGM Heiligenstadt 1 4 16 15 0.250 1 Q

8 GER ZELLMER Mathilda FZ Erfurt EnGarde 0 3 4 15 0.000 -11 Q

9 GER BAUMBACH Rosmarie KSZU Meiningen 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HEIN Sophie
BY TSV Bad Kissingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
BAUMBACH Rosmarie
TH KSZU Meiningen

GER   1

8
ZELLMER Mathilda
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V 7

 

 

5
HOFMANN Emily
HE TG Dörnigheim

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
MEIER Philomena
TH SGM Heiligenstadt

GER  

 

 

3
SCHÜSSLER Lisa
TH PSV Weimar

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
SCHAEFER Marla
TH KSZU Meiningen

GER  

 

 

7
DEPARNAY Anouk
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER  

 

Bahn 6

HEIN Sophie
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

ZELLMER Mathilda
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   0

Bahn 5

HOFMANN Emily
HE TG Dörnigheim

GER   V

MEIER Philomena
TH SGM Heiligenstadt

GER   5

Bahn 5

SCHÜSSLER Lisa
TH PSV Weimar

GER   V

SCHAEFER Marla
TH KSZU Meiningen

GER   2

Bahn 6

DEPARNAY Anouk
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

Bahn 4

HEIN Sophie
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

HOFMANN Emily (5)
HE TG Dörnigheim

GER   1

Bahn 4

SCHÜSSLER Lisa
TH PSV Weimar

GER   5

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

Bahn 4

HEIN Sophie
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   2
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 2012

2 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

3 GER SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar 2014

3 GER HOFMANN Emily HE TG Dörnigheim 2013

8er Tableau

5 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 2012

6 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015

7 GER DEPARNAY Anouk TH FZ Erfurt EnGarde 2013

8 GER ZELLMER Mathilda TH FZ Erfurt EnGarde 2013

16er Tableau

9 GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende


